Declaracdo de compromissos plurianuais existentes em 31/12/2025 (art. 15.°, n.°1, a))

Nos termos da alinea a) do n.° 1 do artigo 15.° da LCPA, declaro que todos os compromissos plurianuais
existentes em 31 de dezembro Ultimo se encontram devidamente registados na base de dados do Sistema

Central de Encargos Plurianuais (SCEP), pelos seguintes montantes globais:

Secretaria: 48 - SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E PESCAS

Servigo: 5061 - CARAM - CENTRO DE ABATE DA REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA, EPERAM

Valores em euros

Ano

Montante

1)

@)

2026

124.736,65

2027

55.210,66

2028

14.274,00

2029

0,00

2030

0,00

Seguintes

0,00

Funchal, 15 de Janeiro de 2026.
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